
Maxxscreen 20 - Rám pro vestavbu

2
5
,2

2
3

22,5

25,2

Maxxscreen 20

2,5 17,5 17,5

L

D

2,5

5,45,4

06.09.2021

Rozměry v cm

Rozměry v cm

Šířka plátna

Šířka plátna

L

D

500 / 450*

500 / 450*

350 / 300*

350 / 300*

550 / 500*

550 / 500*

400 / 350*

400 / 350*

450 / 400*

450 / 400*

566

563

416

413

616

613

466

463

516

513

600 / 550*

600 / 550*

666

663

* Maxxscreen TabTension (standardní provedení)

* Maxxscreen TabTension (standardní provedení)

Minimální rozměry stavebního otvoru
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